Estado de Rondônia

tnedriginneoo em 22112/2021

Oficio N° D,0j201,11112,C  AI c

UrviguYil aitOLV_L/cieine
Llirdittn f--UrP2Zve-

WiCCian OrtotTane Cordeiro
Diretor Legislativo 	 Câmara Municipal de Cacoal

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH
INDICAÇÃO N° .10 S /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de

Obras (SEMOSP) que seja feito serviço de tapa buracos na Rua José Bonifácio entre

Bairro Village e o Teixeirão.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que na referida Rua está cheia de buracos fundos, causando

riscos de acidentes, e transtorno aos moradores que ali trafegam.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências

por parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,19 de março de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM 22/Q3lao2i

João Paulo Pichek
Presidente - CMC

Câmara muri;cya§ de Cacoal

Lauro Costa Kloch
Ver ador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

2?Iza Preadono 4 dree, I8 ,9 	Pgsz‘,21 /18 — Ce,  707S-000
voreadoriatatyarvans@gzutzilcom

•

•

	Page 1